
DECEUNINCK
представительство

Производство ПВХ�профиля для окон, дверей, ПВХ�систем откосов и
подоконников для внутренней и внешней отделки помещений и здания.

Москва, ул. Магистральная, д.11, стр.1, эт. 3, тел./факс 940�0713 
www.deceuninck.com

www.deceuninck.com


DECEUNINCK PLASTIC INDUSTRIES N.V. 
Bruggesteenweg 164 - B-8830 Hooglede-Gits 

Tel. +32 51 239 211 - Fax +32 51 239 392 
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Deceuninck Ltd. (GB)

Deceuninck S.A. (F)

Deceuninck Polska Sp. z o. o (PL)

Acro Extrusion Corp. (USA)

Dayton Technologies Inc. (USA)

Deceuninck Iberica S.A. (E)

Deceuninck Branch Portugal (P)

Deceuninck Kuststof B.V. (NL)

Deceuninck Ireland (IRL)

Deceuninck Andenne S.A. (B)

Deceuninck Canada Inc. (CAN)

Deceuninck spol s r.o. (CZ)

Deceuninck GmbH (D)

Deceuninck Smolensk (R)

Deceuninck Plastics Industries N.V. (B)

Deceuninck Recycling S.A. (B)

Deceuninck Compound N.V. (B)
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 Decom 1010 ( ).

1) ISO 1183/A kg/m3 1470+/-20 1463

2)
ISO 306/B °C 82+/-2 81.4

3)  850°C ISO 1270/A % 7.8+/-0.4 7.79

4)
ISO 182

 B

min. 105+/-16 94

5)  D  (  15 
.)

ASTM D 2240 - 76

1)  23 +/-2 °
C

ISO 527

 5 / . 1 B

- N/mm2

MPa
43+/-2 41.2

-
N/mm2

MPa
45+/-2 47.7

- % >150 180

-
N/mm2

MPa
2600+/-260 2426

2) ISO 8256

-  0 °C  5 kJ/m2  500 680

-  23 °C kJ/m2  700 838

3)  23+/-2 °C ISO 178
N/mm2

MPa
2600+/-260 2522

 1 mm/min.

4)
 (1 ,  1 ,  –10 °C)

 II (
. )

< 2  10 

1)
ASTM D 696 °C-1

-40 °C  +10 °C 6.0x10-5

+10 °C  +40 °>C 7.7x10-5

2) ASTM C 177 W/mK 0.17

1)  1 .  100 °C NEN 7034 % <2

2)  30 .  150 °C NEN 7034 % <1

-

 8GJ/m2
ISO 105/A02  3/4
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Детали для архитекторов 
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 2037 
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 Levacor



 824  883
 788 

 347

 350 
 351

 453 
 362

 455 
 351

 385 
 347

 1735  467 
271/272/274

 831 
271/272/274

-
426/429/430

770/775/776

Deeplas
467/831 271/272/274

271/272/274 (
)

 Deeplas

,
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 1139  1130-
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 1134-821

 1134- 2059
 1132  1131

 1131 
( )

90°



 90° 
 821  2032

 90° 
 821 

2010
 865

 822
-

 2059
2056

 827/830
820/2057

 771 

 1130 
 2032/632  2035/447

2035/863

 2035/863  1135  1135

 1130/863
1130/863

 (1)  (2)
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Storvinyl:
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